
 
COMUNE  di  LIONI  

    Provincia  di  Avellino  
Settore Tecnico    CAP 83047     utc1@comune.lioni.av.it       pec: utc.lioni@cert.irpinianet.eu 

 
 
 

Prot. n. 3014                                                      Lioni : 07/04/2015 
 
OGGETTO.COMUNE DI LIONI (Provincia di Av.)–Settore Tecnico ,partita IVA: 00203920640-
AVVISO- GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA  PER L’ESECUZIONE DEI  
LAVORI DI: “COMPLETAMENTO E GESTIONE DEL CENTRO POLIFUNZIONALE PER 
L’INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA <CASA DELLA SALUTE E DEI DIRITTI> ”  

– CUP : H36D11000070002,                                                        CIG : 61987309C 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 
Avvisa  che è stata indetta la gara d’appalto   mediante procedura aperta per l’esecuzione  dei lavori di 
“Completamento e gestione del centro polifunzionale per l’integrazione sociale e lavorativa <casa della 
salute e dei diritti> ”. 
Importo dell’Appalto  : € 319.823,55 di cui  € 4.726,46 per  oneri per la sicurezza, oltre  IVA  come 
per legge;  Criterio di Aggiudicazione  : offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
83 del decreto legislativo n. 163 del 2006 e ss.mm.ii .; Categoria lavori   :OG3 – Opere stradali – 
classe II ; 
Termine Ricezione offerte  : 28/04/2015  alle ore 12.00. Esperimento della gara  29/04/2015  alle 
ore 10.00. Il bando integrale è disponibile sul sito internet del Comune di Lioni all’indirizzo web .  
www.comune.lioni.av.it , sul  sito  del  ministero  dell’infrastrutture all’indirizzo  
:www.serviziocontrattipubblici.it . 

 
Lioni, 07/04/2015  

      Il Responsabile del Settore Tecnico   
                               F.to  Ing. Antonio DI GENOVA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  20 Aprile 2015


	BURC n. 25 del  20 Aprile 2015

